

CP EJENDOMSSELSKAB ApS

CVR-nr.: 33033907

Sandøvej 9C
8700 Horsens

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/03/2022

Claus Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | CP EJENDOMSSELSKAB ApS Sandøvej9C 8700Horsens |
| | CVR-nr: 33033907 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021 |
| Revisor | Revisto I/S Sandøvej 1 B 8700Horsens DKDanmark |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt ejendomsinvestering.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020/21 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 159.612, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 692.769. Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 180.361 | 292.152 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -35.735 | -35.744 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 144.626 | 256.408 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -75.784 | -79.242 |
| Ordinært resultat før skat | | 68.842 | 177.166 |
| Skat af årets resultat | | -47.229 | -38.249 |
| Årets resultat | | 21.613 | 138.917 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 21.613 | 138.917 |
| I alt | | 21.613 | 138.917 |

Balance 30. september 2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|--|----------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Grunde og bygninger | | 3.810.977 | 3.797.838 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1 | 3.810.977 | 3.797.838 |
| Anlægsaktiver i alt | | 3.810.977 | 3.797.838 |
| Andre tilgodehavender | | 1 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 2.126 | 2.758 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.127 | 2.758 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 20.000 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 20.000 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 66.674 | 158.780 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 88.801 | 161.538 |
| AKTIVER I ALT | | 3.899.778 | 3.959.376 |

Balance 30. september 2021

Passiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|----------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 474.770 | 453.157 |
| Egenkapital i alt | | 554.770 | 533.157 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 113.624 | 94.355 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 113.624 | 94.355 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.993.739 | 2.125.644 |
| Skyldig selskabsskat | | 27.960 | 23.634 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2 | 2.021.699 | 2.149.278 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 133.000 | 129.235 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 84.513 | 12.103 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 741.081 | 774.717 |
| Skyldig selskabsskat | | 23.634 | 17.006 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 19.373 | 43.956 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 10.369 | 10.369 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 8.315 | 5.800 |
| Deposita | | 189.400 | 189.400 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.209.685 | 1.182.586 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.231.384 | 3.331.864 |
| PASSIVER I ALT | | 3.899.778 | 3.959.376 |

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger kr. |
|------------------------------|-------------------------------|
| Kostpris primo | 3.926.269 |
| Tilgang | 102.969 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>4.029.238</u> |
| Opskrivninger primo | 0 |
| Årets opskrivning | 0 |
| Opskrivninger ultimo | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivning primo | -182.534 |
| Årets afskrivning | -35.735 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>-218.261</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>3.810.977</u> |

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Gæld i alt ultimo kr. | Afdrag næste år kr. | Langfristet andel kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|----------------|-----------------------------|---------------------------|-----------------------------|-------------------------------|
| Prioritetsgæld | 1.950.203 | 120.000 | 1.830.203 | 1.330.515 |
| Prioritetsgæld | 176.536 | 13.000 | 163.536 | 107.000 |
| | <u>2.126.739</u> | <u>133.000</u> | <u>1.993.739</u> | <u>1.437.515</u> |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CP Holding 2006 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 2.126.739, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2021 udgør kr. 3.406.574. Selskabet har udstedt pantebreve kr. 25.000 til sikkerhed for gæld til Ejerforeningen Sandøvej.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2020/21 |
|------------------------------|---------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |